
 

Copyright© DENSO SALES JAPAN CORPORATION All Rights Reserved. 

2013 年 12 月 27 日 

 

 

年年末末年年始始休休暇暇中中ののおお問問いい合合わわせせににつついいてて  
 

 

平素は、格別のお引立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

2013年12月28日（土）～2014年1月5日（日）の期間において、全社にて年末年始休暇を頂戴いた

します。この間に当サイトより頂いたお問い合わせの回答は、2014年1月6日（月）以降となりますの

で予めご了承のほどお願いいたします。 

 

2013年は当社発足2年目を迎え、これからも、お客様そして、お客様のお客様（エンドユーザー）の

安全、快適、利便のお役に立てるよう尽力いたしますので、より一層のご愛顧を賜わりますよう何卒お

願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社デンソーセールス 本社  

TEL 03-6367-9666 （代表） 

 

 


